

Số: 689 /KH - ĐDN

Nam Định, ngày 31 tháng 3 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn sử dụng ứng dụng Kobotool Box trong thu thập số liệu trực tuyến và ứng dụng Zotero trong quản lý tài liệu tham khảo

Căn cứ Thông báo số 642/TB-ĐDN ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định về việc đăng ký tập huấn sử dụng ứng dụng Kobotool Box trong thu thập số liệu trực tuyến và ứng dụng Zotero trong quản lý tài liệu tham khảo;

Căn cứ danh sách cán bộ giảng viên đăng ký tham dự tập huấn,

Nhà trường xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn sử dụng ứng dụng Kobotool Box trong thu thập số liệu trực tuyến và ứng dụng Zotero trong quản lý tài liệu tham khảo, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Lớp 1: ngày 05/4/2022

- Lớp 2: ngày 07/4/2022

2. Địa điểm: Phòng máy - Trung tâm QLDV và ĐT theo nhu cầu xã hội.

3. Giảng viên: TS. Đỗ Minh Sinh – Trưởng Phòng Quản lý khoa học công nghệ.

4. Đối tượng tham gia tập huấn: có danh sách cụ thể đính kèm.

5. Tổ chức thực hiện

- Phòng QL KHCN: là đầu mối xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai. Phối hợp cùng với các bên liên quan để tổ chức tốt các công việc của buổi làm việc.

- Trung tâm QLDV và ĐT theo nhu cầu xã hội: bố trí phòng máy và đường truyền internet tốt phục vụ cho tập huấn.

- Phòng TCKT: chuẩn bị kinh phí cho tập huấn dựa trên dự toán đã được phê duyệt.

- Các cá nhân được triệu tập bố trí công việc để tham dự tập huấn đầy đủ và nghiêm túc đạt kết quả như mục tiêu đề ra đề.

Nhận được Kế hoạch này đề nghị các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện. /.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để biết);
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;
- Học viên tham gia lớp tập huấn;
- Lưu: VT, QL KHCN.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG



Ngô Huy Hoàng

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TẬP HUẤN

Sử dụng ứng dụng Kobotool Box trong thu thập số liệu trực tuyến
và ứng dụng Zotero trong quản lý tài liệu tham khảo

Kèm theo kế hoạch số 639 /KH-ĐDN ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

1. Danh sách cán bộ tham dự lớp tập huấn 1 ngày 05/4/2022

| STT | Họ và tên | Đơn vị |
|-----|------------------------|-----------------------------------|
| 1 | Cù Thị Thu Hà | Thư viện |
| 2 | Chu Thị Thơm | Khoa Khoa học cơ bản |
| 3 | Nguyễn Thu hằng | Khoa Khoa học cơ bản |
| 4 | Bùi Thị Hiệu | Khoa Khoa học cơ bản |
| 5 | Nguyễn Thị Khánh | Trung tâm Thực hành Tiên lâm sàng |
| 6 | Nguyễn Thị Thanh Huyền | Trung tâm Thực hành Tiên lâm sàng |
| 7 | Phạm Thị Hồng | Khoa Y học Cơ sở |
| 8 | Nguyễn Thị Hồng Yên | Khoa Y học Cơ sở |
| 9 | Phạm Thị Hằng | Khoa Khoa học cơ bản |
| 10 | Vũ Thị Là | Khoa Điều dưỡng hộ sinh |
| 11 | Hoàng Thị Minh Thái | Phòng ĐTSDH |
| 12 | Phạm Thị Bích Ngọc | Khoa Điều dưỡng hộ sinh |
| 13 | Vũ Thị Hải Oanh | Khoa khoa học cơ bản |
| 14 | Lê Thị Vân | Khoa Y học Lâm Sàng |
| 15 | Nguyễn Văn Dinh | Khoa Y học Lâm Sàng |
| 16 | Lương Thị Thanh | Khoa Điều dưỡng hộ sinh |
| 17 | Đỗ Thị Thủy Dung | Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ |
| 18 | Đào Thị Hồng Nhung | Khoa Y học lâm sàng |
| 19 | Lê Văn Cường | Khoa Điều dưỡng hộ sinh |
| 20 | Nguyễn Thị Thúy Nga | Khoa Y học cơ sở |
| 21 | Nguyễn Thị Linh | Khoa Y học Lâm Sàng |
| 22 | Lê Thị Huyền Trinh | Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ |
| 23 | Trần Thị Hải Lý | Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ |
| 24 | Vũ Thị Nhung | Khoa Y tế công cộng |
| 25 | Nguyễn Thị Tuyết Dương | Khoa Y tế công cộng |



ndh

2. Danh sách cán bộ tham dự lớp tập huấn 2 ngày 07/4/2022

| STT | Họ và tên | Đơn vị |
|-----|------------------------|-----------------------------------|
| 1 | Nguyễn Thị Huế | Khoa Y tế công cộng |
| 2 | Cao Văn Y | Khoa Y tế Công cộng |
| 3 | Trần Thị Hồng Hạnh | Trung tâm thực hành tiên lâm sàng |
| 4 | Trần Văn Long | Phòng QLĐTSDH |
| 5 | Nguyễn Thị Khánh | Khoa Y học cơ sở |
| 6 | Dương Đình Dũng | Trung tâm KT&ĐBCI.GD |
| 7 | Đỗ Thị Mai | Khoa Y tế công cộng |
| 8 | Nguyễn Thị Lý | Trung tâm thực hành tiên lâm sàng |
| 9 | Vũ Thị Thanh Hằng | Khoa Y học cơ sở |
| 10 | Chu Thị Thanh Vui | Khoa Khoa học cơ bản |
| 11 | Ngô Thị Thục Nhân | Khoa Y học lâm sàng |
| 12 | Nguyễn Thị Thảo | Khoa Y học lâm sàng |
| 13 | Nguyễn Bích Hồng | Khoa Y học lâm sàng |
| 14 | Phạm Thị Thu Hiền | Khoa Y tế công cộng |
| 15 | Vũ Mạnh Độ | Khoa Y tế công cộng |
| 16 | Ngô Văn Thư | Khoa Y học lâm sàng |
| 17 | Đặng Thị Hân | Phòng Quản lý Đào tạo Đại học |
| 18 | Nguyễn Thị Thanh Hương | Khoa Điều dưỡng - Hộ sinh |
| 19 | Trần Thị Hương | Khoa Y học cơ sở |
| 20 | Nguyễn Văn Cao | Khoa Y học cơ sở |
| 21 | Đinh Thị Thu Huyền | Khoa Điều dưỡng Hộ Sinh |
| 22 | Vũ Ngọc Anh | Trung tâm thực hành tiên lâm sàng |
| 23 | Nguyễn Thị Thu Hương | Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ |

nh



Chương trình tập huấn chi tiết

| Thời gian | Nội dung | Chủ trì |
|-------------|---|---|
| 8h00-8h05 | Tuyên bố lý do | ThS. Lê Thị Huyền Trinh Phòng QL KHCN |
| 8h05-8h15 | Khai mạc tập huấn | TS. Ngô Huy Hoàng Phó Hiệu trưởng |
| 8h15-11h00 | Tập huấn sử dụng ứng dụng Kobotool Box trong thu thập số liệu trực tuyến. | TS. Đỗ Minh Sinh Trưởng phòng QL KHCN |
| 11h00-14h00 | <i>Nghỉ trưa</i> | |
| 14h00-17h00 | Tập huấn sử dụng ứng dụng Zotero trong quản lý tài liệu tham khảo | TS. Đỗ Minh Sinh Trưởng phòng QL KHCN |

Đỗ Minh Sinh

